
Olej pro
pístové kompresory

Sací filtry

Tlakový spínač

Pojistné ventily

Odpouštěcí ventilek

Obj. č. Struktura
oleje

Viskozitní
třída Oblast použití Balení

l
Cena

bez DPH

BWL-1 minerální 100 pístové kompresory 1 231,02 Kč

Obj. č. Napětí
V/f/Hz Připojení Zapínací tlak

bar
Vypínací tlak

bar
Cena

bez DPH

BW-0002 230/1/50 1/4" 6 8 248,99 Kč

Obj. č. Připojovací
závit

Nastavený tlak
bar

Průtočný průřez 
mm2

Průtok při  
nastaveném tlaku

l/min

Cena
bez DPH

BW-0008 R 1/4" 8,8 28 76 108,02 Kč

BW-0009 R 1/4" 11,0 28 120 108,02 Kč

Obj. č. Připojovací
závit Materiál Cena

bez DPH

BW-0014 R 1/4“ mosaz 27,00 Kč

Obj. č. Model kompresoru (počet) Cena
bez DPH

BW-0010 BO-0,75-6PM (2 ks) 45,00 Kč

BW-0011 BL-1,5-24CM (1 ks), BL-1,8-50CM (1 ks), BV-2,2-50CM (2 ks) 22,50 Kč

BW-0012 BB-2,2-50CM (1 ks) 45,00 Kč

•  originální olej pro pístové kompresory BLACK WIND
•  minerální struktura s aditivy pro rezistenci vůči oxidaci, 

korozi a opotřebení při tlakové zátěži
•  doporučované intervaly výměny 1× ročně nebo 100 MH
•  u nových kompresorů se doporučuje výměna v záběhu 

po 1 měsíci provozu nebo 20 MH

•  určené pro pravidelnou výměnu v intervalech 1× ročně  
nebo každých 100 MH

•  originální sací filtry pro kompresory BLACK WIND
•  v prašném prostředí vyměňujte sací filtry častěji

•  určený pro ovládání chodu pístových kompresorů
•  možnost nastavení hranice zapínacího a vypínacího tlaku
•  vybavený tlačítkem pro startování stroje

•  ochranný prvek pro nouzové vypouštění vzduchu při 
selhání tlakového spínače

•  vyhovuje směrnici 2014/68ES (PED)
•  provedení pro stlačený vzduch dle normy EN ISO 4126-1
Upozornění: protokol o nastavení není součástí dodávky

•  ventilek pro ruční vypouštění kondenzátu z tlakové nádoby
•  provedení s křídlovou maticí

6     Pístové kompresory Pístové kompresory     7

Pístové kompresory


